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Brænder du for at  arbejde med de regulatoriske rammer og processer indenfor Data Privacy
området? Hos EIFO søger vi en erfaren og dedikeret kollega, som kan drive og strukturere området
i samarbejde med kollegaerne i Corporate Legal.

Om afdelingen

Corporate Legal i Danmarks Eksport & Investeringsfond søger en ny kollega med et solidt fagligt
fundament og forretningsmæssig forståelse indenfor Data Privacy området.

Afdelingen er  bl.a.  ansvarlig  for  den juridiske  rådgivning  af  ledelsen  og  bestyrelsen  i  EIFO.
Derudover varetager vi en flerhed af regulatoriske områder, såsom Data Privacy, udbud og indkøb,
contract management, generelle selskabs- og forvaltningsretlige problemstillinger samt fortolkning
af lovgrundlag og overvågning af ny regulering. Vi er i alt 6 kollegaer, som arbejder sammen på
tværs af fagområder, og vi har generelt et stort fokus på videndeling. Vi sætter pris på hinandens
selskab i en hverdag, hvor tingene til tider går stærkt, og hvor der grines meget.

Om dig

Som kandidat forestiller vi os, at du er uddannet cand.jur. eller cand.merc.jur., og har minimum 5
års erfaring. Du har konkret arbejdet med Data Privacy i praksis, og har solid erfaring med en
flerhed af emner indenfor området. Derudover har du lyst og interesse i at udvide dine kompetencer
indenfor  nye  områder,  da  Corporate  Legal  håndterer  en  alsidig  mængde  opgaver  for  hele
virksomheden. 

Du er udadvendt som person, og sætter pris på det kollegiale sammenhold og samarbejde, som
der  er  i  en  mindre  afdeling.  I  stillingen  vil  man  have  en  bred  berøringsflade  med  hele
organisationen, så du skal trives med at arbejde med mennesker. Din faglighed skal være solid, og
du skal kunne rådgive om Data Privacy relaterede spørgsmål og implementere vanskelige juridiske
problemstillinger indenfor Data Privacy området i en kommercielt orienteret organisation.

Stillingens indhold

Vores nye kollega skal have det overordnede ansvar for implementering og drift af Data Privacy
området i samarbejde med 2 andre kollegaer i afdelingen. Arbejdet med Data Privacy området
forventes at fylde ca. 75% af arbejdstiden. 

Dine arbejdsopgaver vil bl.a være at:

Implementering, vedligehold og udvikling af fokusområder indenfor Data Privacy.●

Løbende  opdatering  af  og  rådgivning  om  relevante  politikker,  forretningsgange  og

arbejdsbeskrivelser.  

●

Udarbejde og gennemføre uddannelse og awareness på området.●

Håndtere eventuelle databrud i samarbejde med vores DPO og complianceafdelingen.●

Mitigere risici i samarbejde med IT.●

Udbrede kendskabet til området gennem blandt andet Data Privacy Partners netværket i

EIFO.

●

Udover Data Privacy vil vores nye kollega også få ansvaret for følgende områder:

Administration af interne regelsæt      

Opdatering af og rådgivning om relevante politikker, forretningsgange og arbejdsbeskrivelser.

Vedligehold af templates.                         

Vedligehold af overblik over interne regelsæt.

        

●

Whistleblowerordningen og anden klageadgang           

Opdatering af og rådgivning om relevante politikker, forretningsgange og arbejdsbeskrivelser.

●



Awareness træning.      

Håndtering af henvendelser/indberetninger.

 

Aktindsigt

Opdatering af og rådgivning om relevante politikker, forretningsgange og arbejdsbeskrivelser.

Håndtering af anmodninger i samarbejde med andre kollegaer.

 

●

EIFO Academy              

Tovholder på EIFOs interne vidensdelingsplatform i samarbejde med HR.                          

●

Vi foretrækker, at du

Har minimum 5 års erfaring med Data Privacy området generelt. ●

Evner at arbejde selvstændigt, struktureret og sikre høj kvalitet i din opgaveløsning.●

Har gode mundtlige og skriftlige kommunikationsevner, og kan formidle vanskeligt stof på en

tilgængelig måde.

●

Tager ansvar for opgaveløsningen og er serviceminded og fleksibel. ●

Tager initiativ, tænker kreativt og trives med en bred berøringsflade i organisationen.●

Du kommer til at referere til chefen for Corporate Legal og du vil, i tæt samarbejde med de øvrige
kolleger  i  afdelingen,  få  en  central  rolle  i  rådgivningen  af  huset  indenfor  afdelingens
ansvarsområder.

Vi tilbyder

Et fagligt udfordrende og afvekslende job i en dynamisk og resultatskabende virksomhed. ●

Attraktive løn- og ansættelsesvilkår samt gode muligheder for faglig og personlig udvikling. ●

Et godt socialt miljø med engagerede og dedikerede kolleger. ●

Medindflydelse på indholdet i dit arbejde og planlægningen af din arbejdsdag. ●

En god balance mellem arbejde og fritid/familie.●

Er du klar til at tage næste skridt?

Så upload din ansøgning samt dit CV via linket snarest muligt og senest den 10. august 2025. 

Vi gør opmærksom på, at der anvendes tests i rekrutteringsprocessen samtidig med, at vi indhenter
referencer  i  slutningen  af  processen  efter  aftale.  Ligeledes  indhenter  vi  straffeattest  ifm.
ansættelse. 

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte General Counsel Marie Louise Bank
på mlb@eifo.dk.

Grundet sommerferieperioden kan du forvente længere svartid end normalt, og vi indkalder alt
andet lige først til samtaler i løbet af august. 

EIFO opfordrer alle interesserede til  at  søge stillingen uanset alder,  køn, religion eller etnisk
tilhørsforhold.

Om Danmarks Eksport- og Investeringsfond

Danmarks Eksport- og Investeringsfond (EIFO) er Danmarks erhvervs- og investeringsbank. Vores
ejer er den danske stat og Erhvervsministeriet, og vores formål er at give danske virksomheder
adgang til risikovillig kapital, så de kan indfri deres ambitioner og skabe innovation og vækst til
gavn for vores samfund. Vi finansierer virksomheder i alle brancher over hele Danmark – fra deres
spæde start  gennem vækstfasen  til  rejsen  ud  på  de  globale  markeder  og  mod en  eventuel
børsnotering. 

Vi har et samlet forretningsomfang på omkring 170 mia. kr. og ca. 470 medarbejdere.
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